
Kompagniskabspraksis i Smørum søger stud.med.er NU 

  

Praksisbeskrivelse: Vi er 4 faste læger i en veletableret praksis hvor der fast er én uddannelseslæge (KBU 

fra august), vi har tre sygeplejersker og to sekretærer, hvoraf den ene er (langtids)sygemeldt.  

Vi har travlt men der er godt sammenhold og god stemning, fast kaffe og frokost samling, vi er altid åbne 

for supervision og oplæring. Vi har høje bedømmelser af uddannelseslægerne. Vi bor på kanten af 

Københavnsområdet i Smørum, Flodvej 73 D. 

 

Jobbeskrivelse:  Arbejdsopgaverne er mangfoldige og kan efter evne bestå i bl.a. -blodprøvetagning, 

vaccinationer, håndtering af urinprøver, suturfjernelse, EKG-optagelse -receptionsopgaver som 

telefonvisitation, receptfornyelser, håndtering af indbakkebeskeder og tidsbestilling -ukomplicerede akutte 

konsultationer inkl. halspodning og crp-måling -ukomplicerede forundersøgelse til årskontrol for diabetes 

og hypertension.  

 

Semesterkrav: Gerne 5. semester eller senere, men søg evt. alligevel 

 

Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset): Da der er tale om en dækning for en sygemeldt sekretær, 

og/eller hjælp til ansatte sygeplejerskers ekstraopgaver ift dette, vil det foreløbigt være en tidsbegrænset 

stilling for foreløbig tre måneder, med mulighed for forlængelse afhængigt af forholdene. Løn: timelønnet 

ansættelse med løn efter overenskomst med PLA. 

 

Dato for ansættelsesstart samt -periode: SNAREST muligt foreløbig for tre måneder.  

 

Timeantal (ugentlig): 8 timer/uge/person der kan evt. dannes et hold til at tage vare på op mod 5 dage om 

ugen, ellers efter aftale, hvis der er ønske om flere timer om ugen i kort periode. 

 

Ugedage, tidspunkt: Vi har i denne periode behov alle dage, der vil være flest opgaver fra (8)10-14, men 

hele dage fra 8-15(16) er også muligt. Der vil være mulighed for individuelle aftaler, i hvert fald i starten. 

Ansøgningsfrist: Snarest, jvf ovenfor 

 

Kontaktperson inkl. mailadresse og/eller telefonnummer: 

Indtil 11/7 25: Kristine Boss Skårhøj mail: kristine@feberfri.dk    tlf. 4033 7149  

Fra 14/7 25: Per Togo, mail per@feberfri.dk   tlf 4018 1328 
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